
 

  

 

 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri 

               PARA İLE SATILAMAZ 
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                                                            15 Temmuz 2016… 

En büyüğü henüz sekiz yaşındaydı o tarihte. Çoğu şey bu sebeple hayal meyâl o 

çocuk zihinlerinde. O karanlık geceyi bazıları ailelerinden dinledi; bazıları ise 

internetteki haberleri okuyup videoları izledi. 

Çocuklarımızın dünyasından kağıda yansıyanlar... 
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80.Yıl Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Samet DAVARCI, Okul 

Müdürümüz Hüseyin ERTUĞRAL’ la 15 Temmuz’u ve o gece 

ülkemizde yaşananları konuştu: 

Türkçe Öğretmeni Samet DAVARCI:  15 Temmuz gecesi yaşananları kısaca 

anlatabilir misiniz? 

 Okul Müdürü Hüseyin ERTUĞRAL : 15 Temmuz gecesinde ilk olarak İstanbul’daki 

Boğaziçi Köprüsü’nün trafiğe kapatıldığını duyduk.TRT’yi işgal eden 

kalkışmacıların, TRT spikerine -silah zoruyla- korsan darbe bildirisi okuttuğuna 

şahit olduk. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarınca yapılan açıklamada, açıklamanın 

TSK(Türk Silahlı Kuvvetleri) tarafından yapılmadığına dikkat çekilerek bu 

bildirinin “korsan bir bildiri” olduğu dile getirildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan başta CNN Türk televizyonu olmak üzere çeşitli televizyon kanallarına 

bağlanarak askerî kalkışmaya tepki gösterdi ve halkı meydanlara davet etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı ve Diyanet İşleri Başkanlığının talimatı üzerine 

81 ilde okunan birlik selâları ile Türkiye genelinde vatandaşlar sokağa çıkarak 

darbe girişiminde bulunanlara tepki gösterme-ye başladı. Ankara ve İstanbul'da 

Cumhurbaşkanlığı, TBMM, emniyet ve kamu bina-ları ile darbeye karşı çıkan 

insanlar savaş uçaklarıyla bombalanmıştır. Darbe girişimi halkın ve devletin diğer 

unsurlarının karşı koymasıyla başarısız olmuştur. Darbe giri-şimi sırasında 173 

sivil, 62 polis ve 5 asker şehit olmuştur.15 Temmuz saldırısında ayrıca 1491 kişi de 

yaralanmıştır. 

 

Türkçe Öğretmeni Samet DAVARCI:  Milletimiz meydanlara çıkarken ne düşünmüş 

olabilir? 

Okul Müdürü Hüseyin ERTUĞRAL : Milletimiz; ülkemizin kolay kazanılmadığını, 

binlerce şehit verdiğimizi, büyük bir mücadelenin sonunda bu toprak parçasının 

“vatan” olduğunu, birliğimizi, dirliğimizi bozmaya çalışanlara şanlı ataları gibi 

asla izin vermeyeceklerini göstermek istemiştir.  

 

Türkçe Öğretmeni Samet DAVARCI:  Son olarak 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili 

bizlere ne söylemek istersiniz?  

Okul Müdürü Hüseyin ERTUĞRAL : Türk milletinin iradesinin daha üstünde bir 

irade yoktur, egemenlik kayıtsız şartsız milletindir ve milletin kalacaktır. 
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15 TEMMUZ 

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizde meydana gelen askeri darbe girişiminin halk 

başta olmak üzere, emniyet güçleri ve vatanseverler tarafından bastırılması 

sonrasında, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmiştir. 15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle gerçekleştirilecek anmalar ve 

kutlamaların yapılabilmesi adına her yıl 15 Temmuz günü resmi tatil olarak ilan 

edilmiştir. 
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15 Temmuz 2016: Bir Darbe Girişimi 

 

 
15 Temmuz 2016, Türkiye'nin bir darbe girişimine tanık olduğu geceydi. Türkiye 

tarihinde daha önce birkaç darbe yaşanmıştı, Fakat örgüt tarafından 

gerçekleştirildiği iddia edilen bu darbe girişimi, demokratik olarak seçilmiş bir 

hükümeti devirmeye çalıştı. 

 

 

Darbeciler, Türk halkını ve demokrasini hedef alarak, devletin çeşitli kritik 

noktalarını ele geçirmeye çalıştılar. Ancak, Türk halkı sokaklara dökülerek, 

demokrasiye sahip çıktı ve darbe girişimini başarısızlığa uğrattı. 

15 Temmuz, Türkiye'nin demokrasi tarihindeki en kritik dönüm noktalarından 

biridir. Bu gece, halkın demokrasiye olan inancının ve milli birliğin önemli bir 

sembolü haline gelmiştir. 

 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Türkiye Cumhuriyeti'nin vatandaşlarının, 

demokratik değerlerini ve milli birliklerini, dış saldırılara karşı koruma iradesini 

gösterdikleri bir gündür. Halkın, devletin ve demokrasinin yanında durduğu ve bu 

uğurda gerektiğinde hayatlarını riske atabileceklerini gösterdikleri bir anıdır. 

 

Bu özel gün, aynı zamanda, Türkiye'nin geleceğine yönelik kararların, sadece ve 

sadece halk tarafından demokratik yöntemlerle belirlenmesi gerektiğini gösteren 

gündür. 
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Neden İlan Edildi? 

15 Temmuz kanlı darbe girişiminin bastırılması, ülkemiz demokrasisi için hayati 

öneme sahiptir. Alparslan Türkeş'in; "En kötü demokrasi, en iyi darbeden iyidir" 

sözü de, askeri yönetimlerin ne denli sancılı süreçler doğurduğunu ortaya 

koymaktadır. 

15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle ülkemizde; 62'si polis, 6'sı asker, 180'i sivil 

toplam 248 vatandaşımız şehit düşmüştür. 2196 vatandaşımız da çeşitli yerlerinden 

yaralanarak gazilik mertebesine çıkmıştır. Sadece bir gecede yaşanan bu durum dahi 

darbelerin ne denli sonuçlar doğurabileceğini ortaya koymaktadır. 

Ülkemizin askeri yönetim ihtimali ile karşı karşıya kaldığı bir gecede başta Türk 

Milleti olmak üzere, güvenlik güçlerinin kahramanca mücadelesi ile bu askeri darbe 

engellenmiştir. Darbenin engellenmesinin kutlanılması, bu önemli günün 

unutulmaması, anlam ve öneminin daha iyi kavranması ve demokrasinin kıymetinin 

bilinmesi adına 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edilmiştir. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Nasıl Kutlanır ve 

Nasıl Anılır? 

15 Temmuz askeri darbe girişiminin bastırılmasının ardından, bu tarihin milli 

bayram olarak ilan edilmesi ülkemizdeki milli bilinci ve birlikteliği geliştiren bir 

etken olmuştur. Bununla birlikte; 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü iki 

yönü ile değerlendirilmelidir. Birincisi, bu günün milli bayram olarak kutlanması ve 

demokratik kazanımlardan ödün verilmemesinin öneminin kavranmasıdır. İkinci 

konu ise, askeri darbe girişiminin bastırılması adına canını ortaya koyan 

vatandaşlarımızdan şehit düşenlerin anılması ve gazilerimizin de hatırlanarak 

gereken değerin kendilerine verilmesidir. 

15 Temmuz askeri darbe girişiminin bastırılmasında canlarını feda eden 

şehitlerimizin anılması için de özel programlar hazırlanır. Televizyonlarda 

belgeseller, kamu spotları, reklamlar yayımlanır. Hem bu kutlu gün sevinç içerisinde 

kutlanırken, bir yandan da şehitlerimiz anılır, onlar için dualar edilir. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü; demokrasinin kazanımlarından geri 

adım atmamanın sevinciyle kutlanır. Bu bilinç herkeste uyandırılmaya ve 

tazelenmeye çalışılır. 
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ŞEHİT GÜNÜ 

15 Temmuz şehitler günü 

Hain hafife aldı bu günü. 

Türk’ün büyük gücü 

Gösterdi haine gününü. 

 

15 Temmuz şehit günü 

Her yıl kutlarız Türk’ün gücünü 

“Ölmek mi o da neymiş, 

Vatan için can verilir.” sözünü 

 

15 Temmuz şehit günü 

Kahraman Türk’ün kutlu günü 

ESİN ÇOLAK 

7/A 
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15 TEMMUZ 

Bombalar uçuyordu havada, 

İnliyordu her yer silah sesiyle. 

Kurşunlar uçuşuyordu havada, 

İnliyordu her yer silah sesiyle. 

 

İnsan acı içinde, tankın altında. 

İnliyordu her yer insan sesiyle. 

Askerler savaşıyordu kahramanca, 

İnliyordu her yer sela sesiyle. 

 

Durmak yok, kaçmak yoktu. 

Türk’e yakışmazdı yolundan dönmek. 

15 Temmuz günü yazılmıştı alnına 

Kahramanca can vermek. 

ÇINAR KURNAZ 

7/A 
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15 TEMMUZ GECESİ 

15 Temmuz… 

Vatan kahramanları, 

Demokrasi şehitleri… 

Nöbet tuttular, 

15 Temmuz gecesi. 

 

Can verdiler kahramanca 

Vatandı umurlarında olan. 

Kurtarmak vatanı… 

Başka bir şey düşünmediler, 

Feda ettiler bir tekçik canını. 

 

Değildi ölüm umurlarında. 

Direndier… 

Kazandılar… 

Kimisi gazi, kimisi şehit 

Hepsi kahraman oldular 

KÜBRA TOĞMUŞ 

6/F 
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15 TEMMUZ 

15 Temmuz gecesi 

Köprüde bekliyordu hainler. 

Tanklar, silahlar… 

Hainin hainliği görülüyordu, 

15 Temmuz gecesi. 

 

Şehit oldu yüzlerce insan, 

15 Temmuz gecesi. 

Selalar okundu sabaha kadar, 

Hainler darmadağın edildi, 

15 Temmuz gecesi. 

 

15 Temmuz gecesi saldırdı düşman. 

Millet ayağa kalktı, etti onları pişman. 

Sabah güneş doğdu, 

Hain her yerden bir bir kovuldu. 

ZEYNEL AYDIN 

6/F 
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OKUL MÜDÜRÜMÜZ HÜSEYİN ERTUĞRAL, MÜDÜR YARDIMCISI ARZU 

KURT VE OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİNİN KATILIMIYLA GAZİ ZİYARETİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
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15 TEMMUZ KÖŞEMİZ 


